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Crateri

Plafoniere da incasso con diffusore in vetro,  
adatte per illuminazione decorativa d effetto.

Recessed ceiling lamps with glass diffuser suitable 
for  highly decorative  lighting.

Einbaudeckenleuchten mit Glasreflektor für 
effektvolle dekorative Beleuchtung.
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Misure espresse in mm, tolleranza +/- 1-2 mm. L’azienda si riserva la facoltà di apportare variazioni di dati caratteristici, materiali, design, stili, tonalità, senza alcun preavviso.
Measures in mm, tollerance +/- 1/2 mm. In order to grant costant improvement in products, the company reserves the right to carry out variations to technical details, materials, design, style, colors with no previous notice.
Die Masse sind in mm, mit einer Tolleranz von +/- 1-2 mm ausgedrückt, Die Firma behält sich das Recht vor ohne Voranmeldung Änderungen an den Werkstoffen, am Design, am Stil und an der Färbung vorzunehmen.
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8919

 L  
 ARTICLE -  ARTIKEL

odice
Code
Code

arte elettrica
Electrical part
Leuchtmittel

otenza
Power

Leistung

ensione
Tension

Spannung

1 . . GU10 Ø50 MAX 35W 240 V

1 . . 1 G5.3 Ø50 MAX 35W 12 V

195x 195

Ø 70

25

65

40

1,10 Kg

plus
+

Alpha     ®

made in Italy

75

200 x 200

IP20
.1

per muratura/for ric or
2 .

pag.287

Accessori - Accessories - Zubehörteile
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8920.004.C42
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Misure espresse in mm, tolleranza +/- 1-2 mm. L azienda si riserva la facoltà di apportare variazioni di dati caratteristici, materiali, design, stili, tonalità, senza alcun preavviso.
Measures in mm, tollerance +/- 1/2 mm. In order to grant costant improvement in products, the company reserves the right to carry out variations to technical details, materials, design, style, colors with no previous notice.
Die Masse sind in mm, mit einer Tolleranz von +/- 1-2 mm ausgedrückt, Die Firma behält sich das Recht vor ohne Voranmeldung Änderungen an den Werkstoffen, am Design, am Stil und an der Färbung vorzunehmen.
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IP20

395 x 395 595 x 595

Ø 230 Ø380

25 25

110 110

55 70

4,55 Kg 9,80 Kg

8920 - 8921

 AR C L
 ARTICLE  -  ARTIKEL

Codice
Code
Code

Parte elettrica
Electrical part
Leuchtmittel

Potenza
Power

Leistung

ensione
Tension

Spannung

requenza
Frequency
Frequenz

8920
8920.004.C22 2GX13 22 W 220-240 V 50/60 Hz

8921
8921.004.C42 2 x 2GX13 22 + 40 W 220-240 V 50/60 Hz

plus
+

Alpha     ®

made in Italy

8920 8921

120 120

400  x 400 600 x 600

83°

90°90°

10060° 60°

200

300

30° 30°
400

0°
500

1 m

0  - 180
90  - 270

 49

2 m

3 m

4 m

5 m

455

C22
22 W

1900lm

28

51

114

18

92°

90° 90°

200

60°60° 100

300

400

500

30°30°

0°

1 m

0  - 180
90  - 270

 53

2 m

3 m

4 m

5 m

1230

C42
22+40W
 5300 lm

77

137

308

49

8920.004 8921.004 

max lux max lux
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